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ERGEBNISBERICHT 
 

Teilnehmer: 

                                                                  Einzelschützen:   60 

                                                                  Mannschaften:     7 
   

 

 

 



Jugend 1 

  1. Stippich Lenni         SV St.Veit/Glan        94    94    96     -     -     -    284 

  2. Salzer Fabian          SV St.Veit/Glan        95    90    91     -     -     -    276 

  3. Wallensteiner Amelie   SV Obermölltal         85    90    89     -     -     -    264 

  4. Töplitzer Timo         SV St.Veit/Glan        78    87    82     -     -     -    247 

Jugend 2 

  1. Tischler Alina         SV Grafenstein         94    92    94     -     -     -    280 

  2. Pana Elina             SV St.Veit/Glan        90    97    89     -     -     -    276 

  3. Scherzinger Felix      SV St.Veit/Glan        90    91    89     -     -     -    270 

  4. Zerfaß Kjell           SV St.Veit/Glan        87    90    89     -     -     -    266 

Junioren 

  1. Tischler Lukas         SV Grafenstein       93.7  95.6  96.7  95.0 100.5  95.0  576.5 

  2. Stippich Lenni         SV St.Veit/Glan      96.4  95.9  93.4  89.7  93.8  98.7  567.9 

  3. Grünkranz Raffael      SV St.Veit/Glan      92.1  91.9  92.2  95.8  92.3  96.3  560.6 

Männer 

  1. Fink Alois             LPSV Kärnten         99.8 102.7 102.4 102.9 101.1 102.9  611.8 

  2. Wedenig Michael        SV Völkermarkt       98.9 101.2 100.5  98.0  97.4  99.0  595.0 

  3. Mag. Schator Wolfgang  LPSV Kärnten         97.1  92.4  94.4  97.6  97.7  98.2  577.4 

  4. Obertaxer Jürgen       SV Spittal           96.1  92.7  93.3  95.8  95.7  96.3  569.9 

  5. Mayerhofer Wilfried    SV Völkermarkt       95.6  94.2  92.5  92.6  94.4  92.8  562.1 

Frauen 

  1. Kerschbaumer Tamara    SV Obermölltal       99.3 103.4 102.2 103.7 102.2 102.5  613.3 

  2. Melmer Margit          LPSV Kärnten        100.6  98.2  99.4  96.0  91.3  94.9  580.4 

  3. Knes Dunja             SV St.Veit/Glan      86.4  92.1  88.2  84.1  86.4  88.0  525.2 

Senioren 2 

  1. Kerschbaumer Rudi      SV Obermölltal      100.5 101.5 101.5 100.5  99.7  97.5  601.2 

  2. Eder Ferdinand         SV St.Veit/Glan      98.4  98.7 101.4 100.8  98.8  99.4  597.5 

  3. Wallner Paul           SV Obermölltal      101.0  98.8  97.4  97.0 101.3 101.2  596.7 

  4. Wedenig Theodor        SV Völkermarkt      101.0  97.8  98.9  98.8  94.9 100.3  591.7 

  5. Fischer Peter          SV St.Veit/Glan      94.3  97.7  97.2  97.3  99.2 101.1  586.8 

Senioren 3 

  1. Jahn Gustav            HSV Spittal            91    95    95    96     -     -    377 

  2. Brunner Johann         HSV Spittal            91    91    88    93     -     -    363 /7 

  3. Naggler Josef          SV Hermagor            86    93    92    92     -     -    363 /6 

  4. Krenn Karl             SG Magistrat           86    87    85    88     -     -    346 /3 

  5. Wallensteiner Ewald    SV Obermölltal         90    90    86    80     -     -    346 /3 

  6. Brunner Irene          HSV Spittal            74    82    92    83     -     -    331 

MANNSCHAFTEN 

60 liegend 

  1. SV Obermölltal                    1811.2 

       Kerschbaumer Rudi        601.2 

       Kerschbaumer Tamara      613.3 

       Wallner Paul             596.7 

 

  2. LPSV Kärnten                      1769.6 

       Fink Alois               611.8 

       Melmer Margit            580.4 

       Mag. Schator Wolfgang    577.4 

 

  3. SV Völkermarkt                    1748.8 

       Mayerhofer Wilfried      562.1 

       Wedenig Theodor          591.7 

       Wedenig Michael          595.0 

 

  4. SV St.Veit/Glan                   1744.9 

       Grünkranz Raffael        560.6 

       Fischer Peter            586.8 

       Eder Ferdinand           597.5  



Stellung 2x30 

Senioren 

  1. Fink Alois             LPSV Kärnten            -   291   272    563 

  2. Eder Ferdinand         SV St.Veit/Glan         -   282   252    534 

  3. Wallner Paul           SV Obermölltal          -   285   242    527 

  4. Wedenig Theodor        SV Völkermarkt          -   286   236    522 

  5. Mag. Schator Wolfgang  LPSV Kärnten            -   270   251    521 

  6. Kerschbaumer Rudi      SV Obermölltal          -   290   226    516 

  7. Mayerhofer Wilfried    SV Völkermarkt          -   269   225    494 

40 Stehend - Auflage 

Gemischte Klasse 

  1. Monai Christina        SG Friesach            96    95    97    92     -     -    380 

  2. Wallensteiner Markus   SV Obermölltal         90    94    93    96     -     -    373 

  3. Grünkranz Silvia       SV St.Veit/Glan        89    93    86    90     -     -    358 

Senioren 1 

  1. Knes Walter            SV St.Veit/Glan        97    93    96    95     -     -    381 

  2. Voith Joachim          SG Friesach            94    96    95    95     -     -    380 

  3. Nickl Reinhold         SG Friesach            92    93    96    96     -     -    377 

  4. Fleißner-Rieger Hans   SV Obermölltal         94    93    92    95     -     -    374 

  5. Stippich Anton         SV St.Veit/Glan        91    95    93    93     -     -    372 

Senioren 2 

  1. Egger Rony             SV Spittal             95    98    96    92     -     -    381 

  2. Selic Alfred           SV St.Veit/Glan        92    93    94    93     -     -    372 

  3. Zimmermann Gottfried   HSV Spittal            93    92    93    93     -     -    371 

30 Sitzend - Auflage 

Hobbyschützen 

  1. Tischler Andreas       SV Grafenstein         94    96    96     -     -     -    286 

  2. Poppernitsch Stefan    SR Hubertus            94    94    96     -     -     -    284 

  3. Scherr Volkmar         SR Hubertus            93    94    95     -     -     -    282 

  4. Wolf Franz             HSV Villach            95    93    93     -     -     -    281 /9 

  5. Jahn Gustav            HSV Spittal            93    95    93     -     -     -    281 /7 

  6. Brunner Johann         HSV Spittal            88    92    91     -     -     -    271 

  7. Hintner Andreas        HSV Villach            93    87    89     -     -     -    269 

  8. Naggler Josef          SV Hermagor            76    83    82     -     -     -    241 

  9. Kanzi Albin            SR Hubertus            85    72    80     -     -     -    237 

Hobbyschützinnen 

  1. Brunner Irene          HSV Spittal            89    89    91     -     -     -    269 

  2. Dermutz Corinna        HSV Villach            88    87    89     -     -     -    264 

  3. Hinterlassnig Kerstin  HSV Villach            87    84    91     -     -     -    262 

MANNSCHAFTEN 

Hobbyklasse 

  1. HSV Spittal                        821 

       Brunner Johann             271 

       Brunner Irene              269 

       Jahn Gustav                281 

 

  2. HSV Villach                        814 

       Hintner Andreas            269 

       Wolf Franz                 281 

       Dermutz Corinna            264 



 

  3. SR Hubertus                        803 

       Scherr Volkmar             282 

       Poppernitsch Stefan        284 

       Kanzi Albin                237  

 

Der beste "10er" - Hobbyklasse 
Rang Name Verein Teiler 

1 Jahn Gustav HSV Spittal 124,5 

2 Tischler Andreas SV Grafenstein 132,7 

3 Scherr Volkmar SR Hubertus 149,0 

4 Hinterlassnig Kerstin HSV Villach 166,0 

5 Naggler Josef SV Hermagor 275,1 

6 Popernitsch Stefan SR Hubertus 278,9 

7 Wolf Franz HSV Villach 306,0 

8 Brunner Johann HSV Spittal 389,4 

9 Brunner Irene HSV Spittal 569,1 

10 Dermutz Corinna HSV Villach 574,1 

11 Hintner Andreas HSV Villach 603,7 

12 Kanzi Albin SR Hubertus 726,9 

 

 


